
Daří se?   
eroze, hnojení a kukuřice

Místa a termíny konání
Středa  ......................1. 11. 2017 .............  restaurace Bartoni v Kočí, okres Chrudim, zde začátek až 9:30 
Čtvrtek  .....................2. 11. 2017 .............  hotel Prácheň Horažďovice, okres Klatovy
Úterý  .........................7. 11. 2017  ............  restaurace Modrá Hvězda, Petrovice, okres Příbram
Středa  ......................8. 11. 2017 .............  správní budova ZEA Sedmihorky v Radvánovicích, okres Semily
Čtvrtek  .....................9. 11. 2017 .............  Plzeňský Prazdroj, centrum Secese v Plzni

Časový harmonogram
8:30–9:00  .............. prezence 
9:00–12:00  ........... odborné přednášky a diskuze 
12:00 ........................ zakončení – oběd

Přihlášky zasílejte na adresu: sreiber@zea.cz

Tématické okruhy semináře

Schválené znění protierozní 
vyhlášky a DZES 5 – návod na 
orientaci, jak postupovat v praxi 
od roku 2018

Aneb: Konkrétní příklady dělení bloků, 
tvorby přerušovacích pásů, strip-tillage 
a dalších půdoochranných  
technologií u kukuřice.

Přednášející: Ing. Václav Kadlec, Ph.D.  
Ministerstvo zemědělství ČR
Ing. Martin Mistr, Ph.D. 
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy
Ing. Marek Batysta, PhD. 
Ministerstvo zemědělství ČR

Nové poznatky ve hnojení kukuřice 
v kostce a poznatky při hnojení 
u Strip-tillage technologie

Přednášející: Ing. Pavel Růžek, CSc. 
Výzkumný ústav rostlinné výroby
Ing. Helena Kusá, PhD. 
Výzkumný ústav rostlinné výroby

Hybridy kukuřice KWS, které  
ušetří více jak 10 tisíc  
na každý hektar

Přednášející: oblastní terénní zástupci  
ZEA Sedmihorky

Moderátor a odborný garant:  
Ing. Petr Šreiber, ZEA Sedmihorky

Přijďte se dozvědět nejnovější poznatky 
a zkušenosti k problematice, 
která vás aktuálně zajímá.

DC

CL
LB JN

SM

JC

NB

MB
ME

LT

UL
TP

MOCV
LN

KVSO

CH

TC

PS

RA

KL

BE PZ PH

PB

RO

PJ

PJ

DO

KT

PT

TA

BN

KH CR

PU

HK

TU

NA

RK

UO

ST

PI

KO

Petr Knespl
602 222 357

 Ing. Jan Kalousek
606 603 747

Ing. Ivan Tomaier
603 771 838

 Ing. Zdeněk Chudomel
724 922 692

 Ing. Eva Perná
702 128 219

Ing. Stanislav Zelený
724 029 871

Kontakt
ZEA Sedmihorky 
Roudný 53 
511 01 Turnov 
tel.: 481 389 607 
fax: 481 389 608 
e-mail: zea@zea.cz 
www.zea.cz

pozvánka  
na seminář


